# משרד החקלאות ופיתוח הכפר

## השירותים הווטרינריים ובריאות המקנה

כ"ד אדר, תשע"ג
6 מרץ, 2013

אל: מגדלי הבקר בישראל

### הנדון: חובת העברת תעודת רישום בקר (ש.ו.200) של בקר שמת לרופא ממשלתי - הודעה על הגברת האכיפה

לפי תקנה 15 לתקנות מחלות בעלי חיים (רישום, סימון והובלה של בקר), התשל"ו-1976, חובה להעביר את תעודת הזיהוי של בקר שמת (תעודת ש"ו 200) ואת תווית הסימון של אותו בקר לרופא וטרינר ממשלתי בשירותים הווטרינריים, וזאת בתוך שבעה ימים מיום מות הבקר, תוך ציון תאריך וסיבת המוות ובחתימת רופא וטרינר.

הקנס המינהלי שנקבע בגין הפרת הוראה זו הוא 800 ₪ לכל ראש בקר.